
UCHWAŁA NR XXV/114/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 23 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195, 1257, 1454.) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579.) Rada Gminy uchwala  , co następuje

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 1/2017 z dnia 20 stycznia 
2017r. ,   wprowadza   się następujące zmiany  :

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2017 w wysokości                        28 741 329  zł, z 
tego:

-  dochody bieżące w wysokości 28 062 157 zł

-  dochody majątkowe w wysokości 679 172 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości    28 324 745  zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 27 267 764  zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 056 981  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz zmian  zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017  roku zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

AGNIESZKA KOCIŃSKA

Id: 1A45480F-BF9B-40E9-9FDF-83E0C0AFFCF1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/114/2017  Rday Gminy Kikół z dnia 23 stycznia 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00175 246,00 200 246,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 195 000,00170 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 25 000,00 25 000,00

28 716 329,00 28 741 329,0025 000,00Razem:

Id: 1A45480F-BF9B-40E9-9FDF-83E0C0AFFCF1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/114/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 23 stycznia 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00676 210,00 701 210,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 681 469,00656 469,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 514,00 25 000,00 63 514,00

750 Administracja publiczna - 1 000,003 075 252,00 3 074 252,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 1 916 924,001 917 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 000,000,00 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 000,00 1 000,000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie - 20 000,008 431 913,00 8 411 913,00

80101 Szkoły podstawowe - 20 000,00 4 168 439,004 188 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 321 094,00 - 60 000,00 2 261 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 40 000,00 61 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00237 000,00 257 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 58 000,0038 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

28 299 745,00 28 324 745,0025 000,00Razem:

Id: 1A45480F-BF9B-40E9-9FDF-83E0C0AFFCF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXV/114/2017  Rady Gminy Kikół z dnia  23 stycznia 2017r.
 

Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,0038 514,00 63 514,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 63 514,0038 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 514,00 25 000,00 63 514,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,0021 000,00 61 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 61 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 40 000,00 61 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

21 000,00 40 000,00 61 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Remont i termomodernizacja  wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy
 

wiejskiej w Ciełuchowie 0,00 20 000,00 20 000,00

971 981,00 1 056 981,0085 000,00Razem

Id: 1A45480F-BF9B-40E9-9FDF-83E0C0AFFCF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 2017  r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 25 000 zł i zamkną się kwotą 28 741 329 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu dochodów majątkowych
o kwotę 25 000 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 25 000 zł i zamkną sie 28 324 745 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków majątkowych
na realizację zadania; ,, Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół” o  kwotę 25
000 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zmniejszenie planu na usługi o kwotę 2 000 zł. wprowadzenie planu wkładu
własnego do projektu realizowanego przy udziale środków unii europejskiej w kwocie 1 000 zł

Dz. 756

Rozdział 75616- wprowadzenie planu na kwotę 1 000 zł w związku z pokryciem kosztów postępowania
komorniczego od podatków i opłat.

dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdział 80101- szkoły podstawowe -zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia o kwotę 60 000 zł
zwiększenie planu inwestycyjnego o kwotę 40 000 zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie planu inwestycyjnego o kwotę
20 000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem
istniejącej świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie”

Id: 1A45480F-BF9B-40E9-9FDF-83E0C0AFFCF1. Podpisany Strona 1




